
Aligning HE and VET instruments

Quick Scan to innowacyjne narzędzie do
samooceny jakości kształcenia opracowane w
ramach projektu QA-HEVET, aby wesprzeć
dostawców kształcenia i szkolenia zawodowego
(VET) oraz instytucje szkolnictwa wyższego
(HEI). Dostarczając łatwych w użyciu
wskaźników oceny, narzędzie wspomaga
instytucje w identyfikacji mocnych stron i
obszarów do poprawy w obszarze jakości
kształcenia zgodnie z ESG (tj. Standardami i
wskazówkami dotyczącymi zapewnienia jakości
w Europejskim Obszarze Szkolnictwa
Wyższego) i EQAVET (Europejskimi ramami
zapewniania jakości w kształceniu i szkoleniu
zawodowym).
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Celem projektu jest dostosowanie instytucji szkolnictwa
wyższego (HEI) oraz placówek kształcenia i szkolenia
zawodowego (VET) do wymogów rynku pracy poprzez poprawę
funkcjonowania systemów zarządzania jakością kształcenia na
poziomie krajowym i międzynarodowym.
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Instytucje przeprowadzają samoocenę
online, korzystając ze strukturalnych
wskaźników jakości. 
Wykres pajęczyny wizualnie przedstawia ich
wyniki w kluczowych obszarach jakości. 
Narzędzie sugeruje najlepsze praktyki i
zalecenia dotyczące obszarów
wymagających poprawy. 
Użytkownicy mogą oceniać i udoskonalać
sugerowane usprawnienia na podstawie ich
przydatności i trafności.
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Narzędzie Quick Scan zostało pomyślnie przetestowane w wielu instytucjach europejskich.
Faza pilotażowa obejmowała instytucje szkolnictwa wyższego oraz dostawców kształcenia i
szkolenia zawodowego, którzy testowali narzędzie, dostarczając cennych informacji zwrotnych,
które umożliwiły jego ulepszenie i optymalizację. Ta obszerna ocena zapewniła, że   narzędzie
jest praktyczne, przyjazne dla użytkownika i dostosowane do rzeczywistych potrzeb w zakresie
zapewniania jakości. Po zakończeniu fazy testowania narzędzie jest teraz w pełni operacyjne i
dostępne online dla instytucji, które chcą udoskonalić swoje ramy zapewniania jakości.

Kto może skorzystać?
Instytucje szkolnictwa zawodowego i wyższego (VET i HEI) mające na celu ocenę i
udoskonalenie swoich procesów jakości kształcenia.
Krajowe instytucje zajmujące się jakością kształcenia oraz decydenci zainteresowani oceną
i dostosowaniem regulacji i narzędzi jakości kształcenia. 
Praktycy edukacji poszukujący rekomendacji opartych na dowodach w celu poprawy jakości
instytucjonalnej.
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SPOTKANIE 
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UDANE TESTOWANIE I WDRAŻANIE

Zachęcamy wszystkie zainteresowane instytucje i osoby do zapoznania się z
narzędziem Quick Scan i skorzystania z niego w celu oceny systemu zapewniania
jakości kształcenia oraz wdrożenia skutecznych usprawnień.

Odwiedź naszą stronę internetową: QA-HEVET
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Partnerzy projektu QA-HEVET spotkali się
na ostatnim spotkaniu projektowym w dniach
5-6 grudnia 2024 r. w SGGW w Warszawie.
Spotkanie koncentrowało się na
sfinalizowaniu innowacyjnego narzędzia
Quick Scan Tool, zapewniającego zgodność
metodologii oceny systemów zarządzania
jakością kształcenia w sektorach szkolnictwa
wyższego oraz zawodowego. Kluczowe
dyskusje koncentrowały się na aktualizacji
strategii i przygotowaniach do konferencji
końcowej.

https://qahevet.projectlibrary.eu/quick-scan-qa.html
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Konferencja końcowa projektu QA-HEVET, zorganizowana przez SGGW w Warszawie, świadczy o
sukcesie projektu. Sesja online (17 stycznia 2025 r.) zgromadziła ponad 120 uczestników z całej
Europy, natomiast sesja stacjonarna (23 stycznia 2025 r.) zgromadziła ponad 200 przedstawicieli
polskich uczelni i szkolnictwa zawodowego. W ramach wydarzenia zaprezentowano kluczowe wyniki i
wnioski z realizacji projektu oraz narzędzie Quick Scan, które jest teraz dostępne online jako
ogólnodostępne źródło służące poprawie zapewniania jakości kształcenia w edukacji. 
Dziękujemy wszystkim partnerom i uczestnikom za ich wkład! 
Mamy nadzieję, że nasze narzędzie będzie pomocne w zarządzaniu jakością w Waszych
organizacjach!

KONFERENCJA KOŃCOWA: DOSTOSOWANIE SYSTEMÓW
ZAPEWNIANIA JAKOŚCI W INSTYTUCJACH SZKOLNICTWA

WYŻSZEGO I KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO
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